UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /SGDĐT-TTr Kon Tum, ngày        tháng        năm

V/v tiếp tục xin ý kiến thực hiện công tác

phòng, chống Covid-19 đối với Đoàn

kiểm tra theo Quyết định số 2202/QĐ-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Kon Tum;

  - Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác chỉ đạo, tổ chức

chấm thi và công tác thanh tra, kiểm tra chấm thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 1861/TB-VP ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Thông báo Kết luận của đồng chí

Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Cuộc họp Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh

Kon Tum;

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo và xin ý kiến Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Kon Tum, nội dung sau:

Ngày 01 tháng 7 năm 2021 Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định

số 2202/QĐ-BGDĐT về việc kiểm tra công tác chỉ đạo, tổ chức chấm thi và

công tác thanh tra, kiểm tra chấm thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021;

Cụ thể như sau:

1. Số lượng người trong Đoàn kiểm tra có 03 người. Gồm:

- Bà: Phạm Thị Sao Băng, Chuyên viên chính, Cục nhà giáo và Cán bộ

quản lý giáo dục - Trưởng đoàn.

- Bà: Lê Thị Ngát, Chuyên viên chính, Vụ Pháp chế - Thành viên.

- Bà: Ninh Thị Thanh Tâm, Giảng viên chính, Học viện Quản lý giáo dục

- Thành viên.

2. Thời gian làm việc của Đoàn tại tỉnh Kon Tum: Từ ngày 09/7/2021

đến khi kết thúc chấm thi.

2

3. Nội dung làm việc: Kiểm tra công tác chỉ đạo, tổ chức chấm thi và

công tác thanh tra, kiểm tra chấm thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021

tại tỉnh Kon Tum.

4. Địa điểm làm việc: Điểm chấm thi đặt tại 01 (một) trường Trung học

phổ thông thuộc địa bàn thành phố Kon Tum.

Trên tinh thần thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 của tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo kính báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo

của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- Trưởng ban chỉ đạo thi TN THPT tỉnh;

- Thành viên Ban chỉ đạo thi của tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở  (biết);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTra Sở.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Thị Trung

		2021-07-04T06:57:41+0700

		2021-07-04T21:23:25+0700

		2021-07-04T21:23:22+0700

		2021-07-04T21:23:22+0700

		2021-07-04T21:23:22+0700

		2021-07-04T21:23:22+0700

		2021-07-04T21:23:41+0700